£
Em J fi / Ah £Estado do Rio de Janeiro

i*Câmara Municipal de Cabo Frio - - -- -

Em 7 de Abril de 1997Indicação N9 0085/97

SOLICITA AO EXM2 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ATERRO PÁRA RUA
E RUA DAS LEBRES NA LOCALIDADE DE UNAMAR.

"O"

ExrnQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExrnQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando aterro para a rua "0" e rua das
Lebres na localidade de Unamar.

7 de Abril de 1997.SALA DAS SESSÕES,

son Silva Magalhães
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

As referidas ruas estão crescendo com a construção
de várias residências em sua estensão. No entanto, fica dificil
a entrega de materiais de construção pois não há acesso para
caminhões, porque as ruas encontram-se arenosas inviabilizando a
entrada de qualquer veículo no seu leito.

SALA DAS SESSÕES, 7 de Abril de 1997.

rsbn SiTva Magalhães
Vereador - Autor

Ref. a 07/04/97 ®gc